

Photowe AB

559126-7066

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isac Emil Wetterö, Verkställande direktör

2024-12-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall producera reklam via fotografering, video och filmer och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Värnamo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Denna årsredovisning per 2023-12-31 avser kontrollbalansräkning 1 som visar att det egna kapitalet är förbrukat. Styrelsen ger som förslag att bedriva verksamheten vidare.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	562 754	509 827	772 854	734 490
Resultat efter finansiella poster	-393 232	-84 723	204 670	96 175
Soliditet (%)	-9	17	47	14

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	190 899	-84 723	156 176
Balanseras i ny räkning		-84 723	84 723	0
Erhållna aktieägartillskott		120 000		120 000
Årets resultat			-393 232	-393 232
Vid årets utgång	50 000	226 176	-393 232	-117 056

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	226 176
Årets resultat	-393 232
Summa	-167 056
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-167 056
Summa	-167 056

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		562 754	509 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		562 754	509 827
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-640 732	-334 961
Personalkostnader	2	-8 173	-208 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-158 758	-41 087
Övriga rörelsekostnader		-78 943	0
Summa rörelsekostnader		-886 606	-585 036
Rörelseresultat		-323 852	-75 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 701	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 081	-9 515
Summa finansiella poster		-69 380	-9 514
Resultat efter finansiella poster		-393 232	-84 723
Resultat före skatt		-393 232	-84 723
Årets resultat		-393 232	-84 723

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	480 396	38 660
Summa materiella anläggningstillgångar		480 396	38 660
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	75 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 000	55 000
Summa anläggningstillgångar		560 396	93 660
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 767	1 150
Fordringar hos koncernföretag		6 791	61 791
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 500	25 500
Övriga fordringar		133 100	898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		509 140	715 336
Summa kortfristiga fordringar		690 298	804 675
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 646	730
Summa kassa och bank		11 646	730
Summa omsättningstillgångar		701 944	805 405
Summa tillgångar		1 262 340	899 065

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		226 176	190 899
Årets resultat		-393 232	-84 723
Summa fritt eget kapital		-167 056	106 176
Summa eget kapital		-117 056	156 176
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		479 817	229 166
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Övriga skulder		1 017	103 653
Summa långfristiga skulder		480 834	332 819
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		398 003	286 494
Förskott från kunder		15 713	15 713
Leverantörsskulder		243 719	60 306
Skulder till koncernföretag		192 859	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 500	10 500
Skatteskulder		0	4 599
Övriga skulder		5 467	25 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 301	7 316
Summa kortfristiga skulder		898 562	410 070
Summa eget kapital och skulder		1 262 340	899 065

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	205 435
Inköp	600 495
Utgående anskaffningsvärden	805 930

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-166 775
Årets avskrivningar	-158 759
Utgående avskrivningar	-325 534

Redovisat värde	480 396
------------------------	----------------

Not 4 - Andelar i koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	50 000
Inköp	25 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000
Redovisat värde	75 000

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000
Redovisat värde	5 000

Not 6 - Långfristiga skulder

Inga av skulderna till kreditinstitut har ett förfalldatum äldre än 5 år.

Not 7 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som framgår av balansräkningen överskrider totala korta skulder omsättningstillgångarna. För att förbättra likviditeten har bolaget sålt av bilar och löst leasingavtal på det nya året. Genom försäljningarna har en stor del av bankskulderna amorterats och likviditeten förbättrats. Genom justeringarna under 2024 har de löpande kostnaderna, såsom leasingkostnader och räntekostnader minskat vilket har gjort att lönsamheten också har förbättrats på det nya året. Det finns fortfarande bilar samt tillhörande skulder kvar i bolaget under 2024 och bolagets fortlevnad bygger på att dessa bild sålda. Bolaget kommer att fortsätta att sälja sina anläggningar för att säkra framtiden samt likviditeten. Bolaget har inhämtat en extern värdering på bilen som nu är bokförd till ca 480 tkr i bolaget. Marknadsvärdet enligt värderingen uppgick till 660 tkr.

Not 8 - Ställda säkerheter

2023-01-01
- 2023-12-31

Företagsinteckning	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	480 396
Summa ställda säkerheter	580 396

Underskrifter

Årsredovisning för Photowe AB, 559126-7066
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Värnamo

Isac Emil Wetterö
Isac Emil Wetterö
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-12-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Robin Andreas Kristoffer Furuhammar
Robin Andreas Kristoffer Furuhammar
Auktoriserad revisor
